
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
70 
21 
51 
64 
9 

281 
65 

106 
10 
18 
28 
40 
97 
69 
47 
37 
77 
12 
74 

Class 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO M 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
STREET M 
PRO 
PRO 

Name 
KLEBER ELETRIC 
THIAGO LOURENÇO PEREIRA 
P. PIMENTA 
MARCOS PHILIPPI ALVES 
MARCO ANTONIO MARAGNO 
CARLOS E. VIANA FREIRE 
MARCIO NASSER 
CRISTIANO GOMES RIBEIRO 
LUIZ C. ZAPELINI 
GEORGES ANGELO E. LEMONIAS 
M.MARTINS/MALACO MAN 
MARCO DE SORDI 
PLAUTOS LINS 
MARCIO JUCAL 
FELIPE LEMONIAS 
KARIM NETO/F.BAROUDI 
MARCELO APOSTOLICO 
FABIO MENCARELI 
MARCIO FERNANDES 

Laps 
7 
4 
5 

10 
9 
6 

10 
5 
6 
3 
5 

11 
5 
6 
4 
4 
7 
6 
8 

Best Tm 
2:00.065 
2:01.357 
2:01.972 
2:02.303 
2:02.389 
2:02.766 
2:03.003 
2:03.040 
2:03.213 
2:03.763 
2:04.764 
2:05.731 
2:07.416 
2:07.657 
2:07.683 
2:10.645 
2:16.162 
2:18.197 
2:21.191 

Diff 

1.292 
1.907 
2.238 
2.324 
2.701 
2.938 
2.975 
3.148 
3.698 
4.699 
5.666 
7.351 
7.592 
7.618 

10.580 
16.097 
18.132 
21.126 

Gap 

1.292 
0.615 
0.331 
0.086 
0.377 
0.237 
0.037 
0.173 
0.550 
1.001 
0.967 
1.685 
0.241 
0.026 
2.962 
5.517 
2.035 
2.994 

In Lap 
4 
3 
4 
7 
6 
4 
7 
4 
5 
2 
5 

11 
3 
5 
1 
1 
4 
1 
8 

S1 Best 
30.655 
31.283 
31.136 
31.322 
31.647 
31.523 
31.600 
31.217 
32.187 
31.650 
32.275 
32.501 
33.563 
32.898 
32.004 
32.357 
35.696 
34.834 
36.275 

S2 Best 
1:00.685 
1:00.962 
1:01.323 
1:01.335 
1:01.267 
1:00.946 
1:01.858 
1:01.714 
1:01.725 
1:02.464 
1:02.368 
1:02.604 
1:02.872 
1:03.848 
1:02.414 
1:03.006 
1:08.237 
1:06.548 
1:11.265 

S3 Best 
28.529 
29.112 
29.513 
29.144 
29.378 
29.810 
29.036 
28.950 
29.301 
29.389 
30.121 
29.700 
29.350 
30.370 
30.242 
30.748 
32.121 
33.305 
33.651 

Sorted on best lap time

Printed: 14/04/2023 13:09:45 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
OLD STOCK PRO/STREET 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 12:37:02 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

14/04/2023 12:30 


